Pregão Presencial nº 012/2019, referente ao objeto em epígrafe, com os 
respectivos valores unitários, entre parênteses, para os lotes indicados, 
ofertados pela empresa abaixo: - FBF CONSTRUCOES E SERVICOS 
EIRELI, para os lotes: 01 no valor global de R$ 1.877.229,96 (um milhão 
oitocentos e setenta e sete mil duzentos e vinte e nove reais e noventa 
e seis centavos), sendo os valores unitários 01 (R$ 301.396,66), 02 (R$ 
0,17) e 03 (R$ 0,17); 02 no valor global de R$ 1.976.874,15 (um milhão 
novecentos e setenta e seis mil oitocentos e setenta e quatro reais e quinze 
centavos), sendo os valores unitários 01 (R$ 23,50), 02 (R$ 14,10), 03 
(R$ 14,10), 04 (R$ 14,10), 05 (R$ 14,10), 06 (R$ 14,10), 07 (R$ 14,10), 
08 (R$ 14,10), 09 (R$ 363,78), 10 (R$ 357,20), 11 (R$ 481,28), 12 (R$ 
500,08), 13 (R$ 374,11), 14 (R$ 202,10), 15 (R$ 88,17), 16 (R$ 121,76),

[...]

42,30), 22 (R$ 65,80), 23 (R$ 56,40), 24 (R$ 56,40), 25 (R$ 94,00), 26 
(R$ 136,64), 27 (R$ 186,46), 28 (R$ 287,34), 29 (R$ 449,83), 30 (R$ 
575,61), 31 (R$ 381,35), 32 (R$ 183,63), 33 (R$ 296,14), 34 (R$ 61,10), 
35 (R$ 103,64) e 36 (R$ 103,64); 03 no valor global de R$ 3.425.000,00 
(três milhões quatrocentos e vinte e cinco mil reais), sendo os unitários 
01 (R$ 110,00) e 02 (R$ 35,00); 1. À Divisão de Licitações, para registro 
da homologação, publicação, lavratura do termo de contrato, emissão da 
Autorização de Fornecimento e demais anotações legais; Prefeitura da 
Estância de Atibaia, aos 11 dias do mês de abril de 2019.

[...]

Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do 
Auto de Infração e Multa (AIM) nº 6.499 - sanção de MULTA em 
08/04/2019, no valor de 600 UVRMs (seiscentas unidades de valor de 
referência do município), equivalentes a R$ 2.143,38 (dois mil, cento 
e quarenta e três reais e trinta e oito centavos), pelo não atendimento 
da Notificação nº 200/2017, expedida através do Termo de Ocorrência 
(T.O) nº 7.327 de 07/12/2017, referente à execução de obra de construção 
em situação irregular, sem Projeto Aprovado e Alvará de Licença de

[...]

Publicado e Arquivado na Secretaria de Governo, na data supra.

- Luiz Fernando Rossini Pugliesi -
SECRETÁRIO DE GOVERNO

Proc. Nº 34/2019

D E C R E T O  N° 8.823
de 2 de maio de 2019

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 
355.074,00 (trezentos e cinquenta e cinco mil e setenta e quatro reais).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas 
atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.604 de 26 
de junho de 2018, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art.1º Fica aberto na Divisão de Controladoria da Secretaria de 
Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia, um 
crédito de R$ 355.074,00 (trezentos e cinquenta e cinco mil e setenta e 
quatro reais) para suplementar as seguintes dotações orçamentárias do 
Executivo:

17 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
101 SECRETARIA E DEPENDÊNCIAS DE 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
2087 MANUTENÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DA SECRETARIA 
DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO